

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Oravský Podzámok
so sídlom:	Oravský Podzámok 61, 027 41 Oravský Podzámok
zástupca:	Mgr. Jozef Záhora – starosta obce
IČO:	00314731
DIČ:	2020561785
Bankové spojenie:	VÚB Dolný Kubín
Číslo účtu:	SK35 0200 0000 0000 2342 4332
(ďalej ako objednávateľ)	

a

Zhotoviteľ:	Sociálny podnik Oravský Podzámok s.r.o.
So sídlom:	Oravský Podzámok 61, 027 41 Oravský Podzámok
V zastúpení:	Mgr. Jozef Záhora – konateľ
IČO:	54 239 931
DIČ:	2121607664
IČ DPH:	SK2121607664
Bankové spojenie:	VÚB Dolný Kubín
Číslo účtu:	SK65 0200 0000 0045 4883 7154
(ďalej ako zhotoviteľ)	

II. Východiskové údaje

2.1. Názov stavby:	Výmena okien a dverí na budove šatní v TJ areáli Futbalového štadióna
2.2. Miesto stavby:	Obec Oravský Podzámok
Okres:	Dolný Kubín

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie zákazky „**Výmena okien a dverí na budove šatní v TJ areáli Futbalového štadióna**“. Bližšia špecifikácia diela je podľa priloženého rozpočtu s výkazom výmer - Príloha č.1.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.
- 3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:
Termín ukončenia diela: Do 31.12.2024.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	26 896,76 EUR
DPH:	2 689,68 EUR
Cena celkom s DPH:	29 586,44 EUR

- Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH, ktoré sú známe z poskytnutých podkladov na nacenenie a obhliadky miesta stavby zhotoviteľom.
- 5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
 - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej vládou SR.
 - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
 - Pri realizácii dodatočných naviac prác, resp. pri nerealizácii menej prác ako je uvedené v priloženom rozpočte s výkazom výmer.
- 5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predložennom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela Objednávateľovi resp. v čiastkových faktúrach na základe vopred odsúhlaseného zoznamu vykonaných prác Objednávateľom.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.

- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do

14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami k tejto zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy o dielo na CRZ (webové sídlo www.crz.gov.sk).
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
Príloha 1 : Rozpočet

V Oravskom Podzámku dňa 30.09.2024

V Oravskom Podzámku dňa 30.09.2024

Za objednávateľa:



Za zhotoviteľa:

Sociálny podnik Oravský Podzámok s.r.o.
027 41 Oravský Podzámok 61
IČO:54239931 IČ DPH:SK2121607664

Odberteľ: Obec Oravský Podzámok
Projektant:
Dodávateľ: Sociálny podnik Oravský Podzámok s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 10.09.2024

stavba : Rekonštrukcia objektu telovýchovnej jednoty, Oravský Podzámok p.č.425/2
Objekt : Výmena okien a dverí na budove šatní v TJ areáli Futbalového štadióna

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 014 612425931 Omietka vápenná štuková vnútorného ostenia okien, dverí vnútorné ostenie s nadpražím okná

"OK1" (1,10+0,50)*2*8*0,25 = 6,400
"OK2" (0,60+0,70)*2*2*0,25 = 1,300
"OK3" (2,35+1,43)*2*2*0,25 = 3,780
"OK4" (2,06+1,45)*2*2*0,25 = 3,510
"OK5" (2,08+1,44)*2*1*0,25 = 1,760
"OK6" (1,60+1,43)*2*1*0,25 = 1,515

vchodové dvere

"D1" (1,57+2,27)*2*1*0,25 = 1,528
"D2" (0,89+1,97)*2*1*0,25 = 1,208
"D3" (0,97+2,02)*2*1*0,25 = 1,253
"D4" (0,70+2,05)*2*1*0,25 = 1,200
"D5" (0,68+2,05)*2*1*0,25 = 1,195
"D6" (1,44+2,12)*2*2*0,25 = 2,840
"D7" (0,86+2,25)*2*1*0,25 = 1,340

2 014 624401111 Oprava poškodených hrán polymernentovou maltou po vybúraní okien a vchodových dverí pre okná

"OK1" (1,10+0,50)*2*8 = 25,600
"OK2" (0,60+0,70)*2*2 = 5,200
"OK3" (2,35+1,43)*2*2 = 15,120
"OK4" (2,06+1,45)*2*2 = 14,040
"OK5" (2,08+1,44)*2*1 = 7,040
"OK6" (1,60+1,43)*2*1 = 6,060

pre vchodové dvere

"D1" (1,57+2,27)*2*1 = 6,110
"D2" (0,89+1,97)*2*1 = 4,830
"D3" (0,97+2,02)*2*1 = 5,010
"D4" (0,70+2,05)*2*1 = 4,800
"D5" (0,68+2,05)*2*1 = 4,780
"D6" (1,44+2,12)*2*2 = 11,360
"D7" (0,86+2,25)*2*1 = 5,360

3 011 648991113 Osadenie plastických parapetných dosák š.nad 200mm 1.10*8+0.60*2+2.35*2+2.06*2+2.08*1+1.60*1 = 22,500

Parapet vnútorný - koncovka plastová

4 MAT 6119A0207 Parapet vnútorný plastový šír.250mm zlatý dub
5 MAT 6119ponuka "strážne 5%" 22,50*m**1,05 = 23,625

146,25 10
47,20 10
732,38 10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
6	011	952901111	Výčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m "podlahová plocha cca 85% zastavanej plochy" 30,08*9,00*0,85 = 230,112	230,112 m2	5,25	1 208,09	10	4 313,10	10
7	013	968061112	Vyvesenie drev.kridiel okien	16,000 kus	0,65	10,40	10		
8	013	968061126	Vyvesenie drev.kridiel dvier	24,000 kus	1,15	27,60	10		
9	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých,zdvoj.do 1m2 "OK1" 1,10*0,55*8 = 4,840 "OK2" 0,60*0,70*2 = 0,840	5,680 m2	18,40	104,51	10		
10	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých,zdvoj.2-4m2 "OK3" 2,40*1,45*2 = 6,960 "OK4" 2,10*1,45*3 = 9,135 "OK5" 1,60*1,45*1 = 2,320	18,415 m2	11,00	202,57	10		
11	764	764410880	Demontáž oplechovania parapetov	22,700 m	1,80	40,86	10		
12	764	7644108P0	1,10*8+0,60*2+2,40*2+2,10*3+1,60*1 = 22,700 Demontáž vnútorných parapetov	22,700 m	1,85	42,00	10		
13	013	968072455	1,10*8+0,60*2+2,40*2+2,10*3+1,60*1 = 22,700 Vybúranie kovových dverných zárubní do 2m2 vonk.vchodové dvere vnútr.dvere "D1" 1,60*2,27*1 = 3,632 "D2" 0,90*1,97*2 = 3,546 "D3" 0,70*1,97*1 = 1,379 "D4" 0,60*1,97*1 = 1,182 "D5" 1,50*2,15*2 = 6,450 "D6" 0,85*2,25*1 = 1,913 "D7" 0,80*1,97*8 = 12,608 "D8" 0,70*1,97*1 = 1,379 "D9" 0,60*1,97*7 = 8,274 "D10" 1,6*1,97*1 = 3,152	43,515 m2	14,20	617,91	10		
14	013	979011111	Zvislá doprava sute.vybúr.hmôt za prvé podlažie	4,580 t	11,00	50,38	10		
15	013	979081111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	4,580 t	10,00	45,80	10		
16	013	979081121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km 4,58*t * 30*km* = 137 400	137,400 t	0,25	34,35	10		
17	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	4,580 t	11,00	50,38	10		
18	013	979082121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	4,580 t	2,20	10,08	10		
19	013	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	4,580 t	90,00	412,20	10		
20	014	999281111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	2,130 t	32,00	68,16	10		
21	000	999990002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2 "nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách" 25 = 25,000	25,000 hod	11,00	275,00	10		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					3 200,29	3 200,29	10		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
764	-	Konštrukcie klamplarske	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		7 513,390	7 513,39	10		
22	764	764410250	PZ pl. oplechovanie parapetov rš 250-330mm	22,500 m	13,50	303,75	10		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	764	998764201	1,10*8+0,60*2+2,35*2+2,06*2+2,08*1+1,60*1 = 22,500 Presun hmot pre klampiarske konštr. v objekte výšky do 6m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	2,980 % 308,07	%	1,45	4,32 308,07	10 10
766 - Konštrukcie stolárske								
24	766	766-plast	Montáž plastových výplní.prvkov, PUR pena po obvode okná	115,310 brn	brn	11,00	1 268,41	10
			*OK1" (1,10+0,50)*2*8 = 25,600 *OK2" (0,60+0,70)*2*2 = 5,200 *OK3" (2,35+1,43)*2*2 = 15,120 *OK4" (2,06+1,45)*2*2 = 14,040 *OK5" (2,08+1,44)*2*1 = 7,040 *OK6" (1,60+1,43)*2*1 = 6,060 vchodové dvere "D1" (1,57+2,27*2)*1 = 6,110 "D2" (0,89+1,97*2)*1 = 4,830 "D3" (0,97+2,02*2)*1 = 5,010 "D4" (0,70+2,05*2)*1 = 4,800 "D5" (0,68+2,05*2)*1 = 4,780 "D6" (1,44+2,12*2)*2 = 11,360 "D7" (0,86+2,25*2)*1 = 5,360					
25	MAT	ponuka1	Plastové okno s izolačným dvojsklom 1100x500mm	2,000 kus	kus	115,00	230,00	10
26	MAT	ponuka2	Plastové okno s izolačným dvojsklom 1100x500mm	6,000 kus	kus	115,00	690,00	10
27	MAT	ponuka3	Plastové okno s izolačným dvojsklom 600x700mm	2,000 kus	kus	108,00	216,00	10
28	MAT	ponuka4	Plastové okno s izolačným dvojsklom 2350x1430mm	2,000 kus	kus	395,00	790,00	10
29	MAT	ponuka5	Plastové okno s izolačným dvojsklom 2060x1450mm	2,000 kus	kus	342,00	684,00	10
30	MAT	ponuka6	Plastové okno s izolačným dvojsklom 2080x1440mm	1,000 kus	kus	410,00	410,00	10
31	MAT	ponuka7	Plastové okno s izolačným dvojsklom 1600x1430mm	1,000 kus	kus	405,00	405,00	10
32	MAT	ponuka8	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 680x2050mm	1,000 kus	kus	573,00	573,00	10
33	MAT	ponuka9	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 1440x2120mm	2,000 kus	kus	818,00	1 636,00	10
34	MAT	ponuka9.10	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 860x2250mm + okno 1600x1430mm	1,000 kus	kus	905,00	905,00	10
35	MAT	ponuka9.11	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 890x1980mm	1,000 kus	kus	565,00	565,00	10
36	MAT	ponuka9.12	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 1570x2270mm	1,000 kus	kus	972,00	972,00	10
37	MAT	ponuka9.13	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 970x2020mm	1,000 kus	kus	565,00	565,00	10
38	MAT	ponuka9.14	Plastové vchodové dvere s izolačným dvojsklom 700x2050mm	1,000 kus	kus	524,00	524,00	10
39	MAT	ponuka9.15	Zaobstarávacie náklady	65,513 %	%	15,00	982,70	10
40	766	766662122	Montáž dverí kompl.otvář.do drev.zárubne 1-kridl.	16,000 kus	kus	25,00	400,00	10
41	MAT	611617130	Dvere vnútorné piné 160x197 dyhované	1,000 kus	kus	178,00	178,00	10
			"D11" 1 = 1,000					
41	MAT	611617130	Dvere vnútorné piné 60x197 dyhované	7,000 kus	kus	178,00	1 246,00	10
			"D10" 7 = 7,000					
42	MAT	611617170	Dvere vnútorné piné 70x197 dyhované	1,000 kus	kus	178,00	178,00	10
			"D9" 1 = 1,000					
43	MAT	611617210	Dvere vnútorné piné 80x197 dyhované	8,000 kus	kus	182,00	1 456,00	10
			"D8" 8 = 8,000					
44	MAT	61168KL	Kľučka+vložka+kovanie	16,000 kus	kus	32,00	512,00	10
45	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokríd.	16,000 kus	kus	37,00	592,00	10
46	MAT	611812300	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	7,000 kus	kus	135,00	945,00	10
47	MAT	611812310	Zárubňa drevená s obklad. lištami 70x197	1,000 kus	kus	129,00	129,00	10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
48	MAT	611812320	Zárubňa drevená s obklad. listami 80x197	8,000 kus		140,00	1 120,00	10
49	766	766695213	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. nad 10cm	16,000 kus		11,00	176,00	10
50	MAT	611871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	7,000 kus		8,00	56,00	10
51	MAT	611871410	Prah dubový dĺžka 72 šírka 15cm	1,000 kus		7,50	7,50	10
52	MAT	611871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	8,000 kus		9,50	76,00	10
53	766	998766202	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky do 12m	124,200 %		1,25	155,25	10
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	18 642,86			18 642,86	10
			784 - Maľby					10
54	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut.far. dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m	28,829 m2		15,00	432,44	10
			vnútorné ostenie s nadprahím okná					
			OK1 (1,10+0,50)*2*8*0,25 = 6,400					
			OK2 (0,60+0,70)*2*2*0,25 = 1,300					
			OK3 (2,35+1,43)*2*2*0,25 = 3,780					
			OK4 (2,06+1,46)*2*2*0,25 = 3,510					
			OK5 (2,08+1,44)*2*1*0,25 = 1,760					
			OK6 (1,60+1,43)*2*1*0,25 = 1,515					
			vchodové dvere					
			D1 (1,57+2,27*2)*1*0,25 = 1,528					
			D2 (0,89+1,97*2)*1*0,25 = 1,208					
			D3 (0,97+2,02*2)*1*0,25 = 1,253					
			D4 (0,70+2,05*2)*1*0,25 = 1,200					
			D5 (0,68+2,05*2)*1*0,25 = 1,195					
			D6 (1,44+2,12*2)*2*0,25 = 2,840					
			D7 (0,86+2,25*2)*1*0,25 = 1,340					
			784 - Maľby spolu:	432,44			432,44	10
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	19 383,37			19 383,37	10
			Za rozpočet celkom EUR					
			DPH 10% EUR				26 896,76	10
			Spolu s DPH EUR				2 689,68	
							29 586,44	

sociálny podnik Oravský Podzáмок s.r.o.
027 41 Oravský Podzáмок 61
IČO:54239931 IČ DPH:SK2121607554